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REPUBLIKAE
lL-UPUBi.l KA KOSO\/r\/tUipURi,tC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
oT,STINa GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ANEKS KONTRATE PEN PUNE

ANEKS I KONTRATES E LIDHUR ME DATiiN 08.09.2020

NT MES TE KOMUNES sii c.ur.,ANIT dhe

EL.BAU" SH.P.K

Neni 1

Duke pasur parasysh6 se pal€t e pdrmendura mE lart€ kan6 lidhur kontrat€ mbi
kryerjen e pundve "Rregultimi i kanalizimit feka! dhe atmosferik i rrug6ve n6 tagjen
Porodini"- me num6r tG prokurimit GL 651 19 o3s s21ts dhe me num6r t6
brendsh6m: 651-20-3912-5-2-s cila kontrat€ dshtd n€ ekzekutim e sipEr.

Neni 2

Duke pasur parasyshE kryerjen e pun0ve t€ sukseshme nga kontrakori dhe k6rkes6s sd
menaxherdve t0 k€tij projekti pOr pun0 shtes0 t€ cilat pun6 shtesCi janti t€ lejuara edhe nga
Kryetari i Komun0s s€ Gjilanit me q0llim tii ptirfundimit me sukses te ketij proje[ti. Kiirkesa nla
organi mbikeqyres e dt. 20.05,2020 e aprovuar nga Kryetari i Komun€s me dt.21,05,2020 d[e
njoftimi p0r komisionin rregullativ td prokurimit publi[ t€ protokoluar me datdn 24.07.2020 me
nr. t0 protokolit - 603

Neni 3

Lejimi i pun0ve shtes0 €shtO p0rcaktuar edhe n€ klauzulen e kontrates origjinale
nr. 16-111486 tE dat6s 06.09.2019 neni2.3 i kontrat€s si dhe Ligiit t6 prokurimit publik te

Kosov6s nr.04lL'042 i ndryshuar dhe plot€suar me Ligjin nr.04lL-237,LigSinnr. 05/L-068 dhe
Ligiin nr. 05lL-092,.1<u parashihel se pal6t kontraktuse mund t6 lidhin koniiate p6r pun€t shtes€
deri nd l0 % G Qmimit t6 kontratOs baz6.

KONTRAKTUESIT ME TTTE U PAJTUAN SIQ VIJON :

d



Kontrata bazi! Eshtii vazhdvar edhe pOr kryerjen e pun6ve shtese t€ cekura m0 poshte n0
paramas€:

Afati p6r piirfundimin e punimeve 15 dit6 pune nga data e nOnshkrimit tti anekskontrates .

Neni 4

Qmimi : Me shifra : 57,091.10 €,

Me shkronja :Pes6dhjet0 e shtat6 mij6 e n6nt€dhjet6 e nj6 Euro. Dhjet6 Cent.

Ktlsaj Anekskontrate i bashkangjitet :

1. Kontrata baz€menr..16-74317 tE dat6s 01.07.2019
2. Njoftimi p€r pund shtes6 i dtirguar n€ KRPP.
3.Te giitha kushtet tjera t€ kontrat0s bazE mbesin tii njejta.

SI DTSHMI E TTsa.T PALTT KoNTRAKTUSE KANT
Niixsrrrnuln xiirii ANEKSKoNTRATE

Pdr Autoritetin Kontraktues
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